
Uchwała Nr XXXII/227/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 sierpnia 1996 r. 

o  odrzuceniu  protestów  do  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  obszaru  zawartego  pomiędzy  ulicami:  Zblewską,  Zachodnią,  Dolną  i 
Bohaterów Getta w Starogardzie Gd. 

Na podstawie art. 23, ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415) oraz art. 7, ust.1, pkt 1 i art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74, zmiana Dz.U. Nr 
58 poz. 261 z 1996 r.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Mając  na  uwadze  ład  przestrzenny i  poprawny kształt  projektowanego osiedla  zabudowy 
mieszkalnej  jednorodzinnej,  odrzuca  się  z  braku  możliwości  uwzględnienia,  następujące 
protesty wniesione podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  zawartego  pomiędzy  ulicami:  Zblewską, 
Zachodnią, Dolną i Bohaterów Getta w Starogardzie Gd.:
1) dotyczący projektowanych zasad zagospodarowania przestrzeni dla działki nr 32 przy ul. 

Broniewskiego 8 złożony przez: 
Janinę Szulc zamieszkałą w Starogardzie Gdańskim przy ul. Broniewskiego 8, 

2) dotyczący projektowanych zasad zagospodarowania przestrzeni dla działki nr 33 przy ul. 
Broniewskiego 10 złożony przez : 
Romana Hinc zamieszkałego w Starogardzie Gdańskim przy ul. Broniewskiego 10, 

3) dotyczący projektowanych zasad zagospodarowania przestrzeni dla działki nr 31 przy ul. 
Broniewskiego 6 złożony przez: 
Irenę   Mazur   zamieszkałą   w  Starogardzie  Gdańskim  przy ul. Broniewskiego 6, 

4) dotyczący projektowanych zasad zagospodarowania przestrzeni dla działek nr 57/2 i 57/3 
przy ul. Broniewskiego 15A i 15B złożony przez: 
Zdzisława  Woźniaka  zamieszkałego  w Starogardzie  Gdańskim przy ul.  Broniewskiego 
15A, 

5) dotyczący projektowanych zasad zagospodarowania przestrzeni dla działki nr 28 przy ul. 
Zblewskiej złożony przez: 
Zygfryda Jendernalika zamieszkałego w Starogardzie Gdańskim przy ul. Zblewskiej 21, 

6) dotyczący projektowanych zasad zagospodarowania przestrzeni dla działek nr 29/3 i 29/4 
przy ul. Zblewskiej złożony przez : 
Marię Armatowską zamieszkałą w Starogardzie Gdańskim przy ul. Broniewskiego 2 b 
oraz 
Bogdana Armatowskiego zamieszkałego w Starogardzie Gdańskim przy ul. Zblewskiej 19. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


